РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2015  № 88
Об отмене постановления администрации города Мценска

 от 29.08.2011  года № 832 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке и проведению общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме»

            В связи с вступлением в силу приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 31 июля 2014 года №411/пр «Об утверждении примерных условий договора управления многоквартирным домом и методических рекомендаций по порядку организации и проведению общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах».
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Мценска от 29.08.2011  года № 832 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке и проведению общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский

 край» и на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                           С.С. Волков